▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包➡ P.xxxx ゆるみ止め➡ P.xxxx レーザ刻印➡ P.xxxx
Indexing Plunger with Flange -  Compact type
PBHX フランジつきインデックスプランジャ -  コンパクトタイプ
対応不可 対応不可 対応可・別料金
 H
 L
r  h
1
 R
 E
 F
 t
 s
 L
 D
 B
sw
0
-0.06
PBHX-T PBHX-B
 L
f
M
ノブ
本体
ピン
PBHX-T
PBHX-B
●● 品番指定　※価格・納期はNBKウェブサイトをご覧ください。
PBHX-6-6-35-T
◀1
●● 使用例
PIXCB
インデックスプランジャ用ブシュ
フランジつき
インデックスプランジャ
PBHX-T
HND-A
メタルヒンジ
PIHX-Z
インデックスプランジャ用
取りつけ治具
[ PBHX-T ] 前面取りつけ　 [ PBHX-Ｂ] めねじ
品番◀1  B s F D L H E t h1 sw R Lr
M(並目)
Lf 荷重（N）
min./max.
ピンの
せん断荷重（N） 質量（g）
ねじの呼び ピッチ
PBHX-5-6-35-T   5   6 35 25 38 26 25 12 14 12 4.3   6 5 / 15 1820   64
PBHX-6-6-35-T   6   6 35 25 38 26 25 12 14 12 4.3   6 5 / 15 2620   64
PBHX-8-10-47-T   8 10 47 33 49 34 35 14 18 17 5.3 10 9 / 35 4660 140
PBHX-10-10-47-T 10 10 47 33 49 34 35 14 18 17 5.3 10 9 / 35 7280 143
PBHX-5-6-35-B   5   6 35 25 38 26 25 12 14 12 M4 0.7 10 5 / 15 1820   71
PBHX-6-6-35-B   6   6 35 25 38 26 25 12 14 12 M4 0.7 10 5 / 15 2620   71
PBHX-8-10-47-B   8 10 47 33 49 34 35 14 18 17 M5 0.8 12 9 / 35 4660 151
PBHX-10-10-47-B 10 10 47 33 49 34 35 14 18 17     M5 0.8 12 9 / 35 7280 153
単位：mm
●● インデックスプランジャと取りつけ用フランジを一体化。機器・
装置への取りつけが容易にできます。
●● コンパクト設計で装置の省スペース化に有効です。
●● 相手側の穴の推奨公差は（+0.05～+0.1）です。
●● ピンのストローク方向は取りつけ面に対して平行です。
●● 品番の末尾記号により、2種類の取りつけタイプが選択でき
ます。
PBHX-T 	 前面取りつけ
PBHX-B 	 めねじ
●● PBHX-T の取りつけには六角穴付きボルト（JIS B 1176）
を使用してください。
品番 ねじサイズ
PBHX-5-6-35-T M4
PBHX-6-6-35-T M4
PBHX-8-10-47-T M5
PBHX-10-10-47-T M5
●● 材質・仕上げ
PBHX
ノブ ナイロン6
（つや消し黒）
本体 亜鉛ダイカスト
静電塗装（黒）
ピン SUS303
スプリング SUS301
RoHS
●● 関連商品
PBHX のピンの受け側にインデック
スプランジャ用ブシュ PIXCB があり
ます。
PBHX のピンの受け側にインデック
スプランジャ用ブシュ PIXB がありま
す。
インデックスプランジャ用取りつけ治
具 PIXH-Z があります。